
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/113/2015 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d”, art. 51 w związku 

z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) oraz 

art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242-244, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 

i poz. 1854) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/2/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Włocławek na 2015 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 375) zmienionej Zarządzeniem 

Nr 6/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzeniem Nr 41/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzeniem 

Nr 79/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Uchwałą Nr VII/28/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 kwietnia 

2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2015 r. poz.1517), Zarządzeniem Nr 111/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2015 z dnia 4 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 122/2015 z dnia 11 maja 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2015 z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 130/2015 z dnia 19 maja 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 149/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 172/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r., 

Uchwałą Nr IX/49/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 23 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r. 

poz. 2063), Zarządzeniem Nr 185/2015 z dnia 26 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr 209/2015 z dnia 24 lipca 

2015 r., Zarządzeniem Nr 215/2015 z dnia 31 lipca 2015 r., Zarządzeniem Nr 235/2015 z dnia 7 sierpnia 

2015 r., Zarządzeniem Nr 254/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r., Uchwałą Nr X/67/2015 Rady Miasta Włocławek 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 2651), Zarządzeniem Nr 256/2015 z dnia 

31 sierpnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 258/2015 z dnia 2 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 270/2015 z dnia 

7 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 288/2015 z dnia 18 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 302/2015 z dnia 

30 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 303/2015 z dnia 1 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 318/2015 

z dnia 20 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 322/2015 z dnia 26 października 2015 r., Uchwałą 

Nr XII/95/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2015 r. 

poz. 3575), Zarządzeniem Nr 324/2015 z dnia 30 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 333/2015 z dnia 

17 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 344/2015 z dnia 26 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 346/2015 z dnia 

30 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 359/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. oraz Zarządzeniem Nr 371/2015 

z dnia 18 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 

568.168.342 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 528.268.481 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 39.899.861 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 

565.677.961 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2016 r.

Poz. 274



1) wydatki bieżące w wysokości 498.382.919 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 67.295.042 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów 

własnych oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody w wysokości 8.486.080 zł; 

2) wydatki w wysokości  8.514.494 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 11”; 

4) Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w załączniku Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w załączniku Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

w załączniku Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

i w załączniku Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Włocławek. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Jarosław Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 274



załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV/113/2015 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 274



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 274



załącznik nr 2  

do uchwały nr XIV/113/2015 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 274



załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV/113/2015 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 274



załącznik nr 4  

do uchwały nr XIV/113/2015 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2015 rok 

 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

dotacje celowe 
1 801 80101 Szkoły podstawowe - zadania zlecone (zakup podręczników dla uczniów) 15 227 

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  

    - Zespół Edukacji "Wiedza"  
2 801 80110 Gimnazja - zadania zlecone (zakup podręczników dla uczniów) 63 763 

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  

    - "Kar" Spółka z o.o.   

    - Włocławskie Stowarzyszenie Oświatowe "Cogito"  

    - Kujawska Szkoła Wyższa   
3 851 85153 Zwalczanie narkomanii 12 500 
4 851 85154 Dofinansowanie programów dotyczących uzależnień, pozalekcyjnych zajęć 

sportowych (przeciwdziałanie alkoholizmowi) 427 100 
5 851 85195 Promocja i ochrona zdrowia (pozostała działalność) 65 000 
6 852 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 536 825 
7 852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadania własne 5 314 579 

   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadania zlecone 424 550 
8 852 85295 Zapewnienie schronienia osobom bezdomnym (pozostała działalność) 524 400 
9 900 90095 Utylizacja wyrobów zawierających azbest (dotacja na inwestycje) 50 000 

10 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000 
11 921 92195 Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego (pozostała działalność) 95 000 
12 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 420 000 
13 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (pozostała działalność) 200 000 

Razem 10 448 944 
dotacje podmiotowe 

1 801 80101 Szkoły podstawowe  1 548 175 

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  

    - Zespół Edukacji "Wiedza"  
2 801 80104 Przedszkola 2 544 637 

    - Stowarzyszenie Miłośników Sportu i Rekreacji Ziemi Kujawsko-Pomorskiej "Forma"   

    - Marzena Kukucka  

    - Ewa Alabrudzińska   

    - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  

    - Agnieszka Banaszewska  

    - Hanna Zdrojewska  

    - Jagoda Zajączkowska   

    - Iwona Gajewska   

    - Marta Grobelniak   

    - "Bajkowy Świat" s.c. Konrad Hepner, Wioletta Wielengowska  
3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - punkty przedszkolne 172 037 

    - "Bajkowy Świat" s.c. Konrad Hepner, Wioletta Wielengowska (rozliczenie za 2014 rok)  

    - Parafia Rzymsko - Katolicka Najświętszego Serca Jezusowego  

    - Marta Bednarek   

    - Tomasz Czerwiński   
4 801 80110 Gimnazja 6 099 314 

    - "Kar" Spółka z o.o.   

    - "Edicus" Spółka z o.o.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 274



    - Zespół Edukacji "Wiedza"  

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza   

    - Włocławskie Stowarzyszenie Oświatowe "Cogito"   

    - Kujawska Szkoła Wyższa  

5 801 80120 Licea ogólnokształcące  8 041 005 

    - "Menedżer" Spółka z o.o.  

    - Parafia Rzymsko - Katolicka Najświętszego Serca Jezusowego  

    - Centrum Edukacji "Zenit"  

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  

    - Centrum Nauki i Biznesu "Żak" Spółka z o.o.  

    - "Cosinus" Spółka z o.o.   

    - Angelika Cysewska - Kubala  

    - Andrzej Korniluk   

    - Grupa "Pascal" Spółka z o.o.  

    - "Kar" Spółka z o.o.   

    - "Edicus" Spółka z o.o.   

    - ABiS Spółka z o.o.   

    - Centrum Edukacji "Edu - Tres"   

    - Kujawska Szkoła Wyższa  

    - "Kardeb" Spółka z o.o.   

6 801 80130 Szkoły zawodowe  6 401 133 

    - "Menedżer" Spółka z o.o.  

    - Centrum Edukacji "Zenit"  

    - Centrum Nauki i Biznesu "Żak" Spółka z o.o.   

    - "Cosinus" Spółka z o.o.   

    - Centrum Szkoleniowe Służb Ochrony "Delta" Spółka z o.o.   

    - Społeczne Stowarzyszenie Prasoznawcze "Stopka"   

    - Grupa "Pascal" Spółka z o.o.   

    - Angelika Cysewska - Kubala   

    - "Edicus" Spółka z o.o.   

    - Centrum Edukacji "Edu - Tres"   

    - Włocławskie Stowarzyszenie Oświatowe "Cogito"  

    - "Kardeb" Spółka z o.o.   

    - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa   
7 801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
50 795 

    - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  
8 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 123 300 
9 854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 933 297 

    - Zgromadzenie Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistki)  
10 854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 907 

   
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedgogiczna Centrum Diagnozy, Terapii 

i Wspomagania Rozwoju  

11 854 85410 Internaty i bursy szkolne  461 107 

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  
12 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 225 

    - Zespół Szkół Katolickich im. Ks. J. Długosza  
Razem 26 375 932 

Ogółem: 36 824 876 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 274



załącznik nr 5  

do uchwały nr XIV/113/2015 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 

2015 rok (zbiorczo) 

 

     w zł 

Lp 

 

Wyszczególnienie 
Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody Wydatki 

 
ogółem ogółem Dz. 

Rozdz. 
1 2 3 4 5 6 

 801     
1 80101  Szkoły podstawowe 13 626 643 426 657 052 
2 80102  Szkoły podstawowe specjalne  - 1 300 1 300 
3 80104  Przedszkola 533 2 160 909 2 161 442 
4 80110  Gimnazja 18 202 173 202 191 
5 80120  Licea ogólnokształcące 1 154 37 550 38 704 
6 80130  Szkoły zawodowe 9 375 1 530 209 1 539 584 
7 80132  Zespół Szkół Muzycznych 541 45 960 46 501 
8 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 28 200 28 209 

9 80140 
 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
61 688 150 688 211 

10 80148  Stołówki szkolne  408 2 554 180 2 554 588 

 854     
1 85410  Internaty i bursy szkolne 2 647 427 300 429 947 
2 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 36 94 548 94 584 
3 85420  Młodzieżowy ośrodek wychowawczy 6 72 175 72 181 

      

  Ogółem  28 414 8 486 080 8 514 494 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 274


		2016-01-18T15:36:45+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




